АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2015                               № 429
г. Нижние Серги
Об отмене постановления администрации Нижнесергинского муниципального района от 18.11.2014 № 1180 «Об утверждении новой редакции административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное срочное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, из земель, находящихся в собственности муниципального района, занятых зданиями, строениями, сооружениями принадлежащими юридическим лицам и гражданам», утвержденного постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от  06.11.2013 № 1142»
Руководствуясь Федеральным законом от 23 июня 2014 г. N 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом Нижнесергинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 18.11.2014 № 1180 «Об утверждении новой редакции административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное срочное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, из земель, находящихся в собственности муниципального района, занятых зданиями, строениями, сооружениями принадлежащими юридическим лицам и гражданам», утвержденного постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от  06.11.2013 № 1142».
2. Обнародовать данное постановление путем полного размещения текста в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Нижнесергинского муниципального района                                        В.А. Сычев